
3.1  6-16-2011 UNIT PRICE FABRIC - LANDSCAPING

FERTILIZER SIZE LBS. PER UNIT 3' W x 50' L ROLL $19.23 $19.23 $27.47

14-0-2 w/ .37% Prodiamine 50 $25.44  3' W x 100' L ROLL $35.62 $35.62 $50.89

14-20-14 30% XRT (Time Release) 50 $26.26 3' W x 250' L ROLL $56.99 $56.99 $81.41

25-0-3  32% XRT   (Time Release) 50 $19.60 6' W x 250' L ROLL $110.49 $110.49 $157.84

32-0-7  32% XRT   (Time Release) 50 $26.21 12' W x 250' L ROLL $217.24 $217.24 $310.34

10-10-10 (Quick Greening) 50 $16.45 TREE GATOR WATERING BAGS

19-19-19 (Quick Greening) 50 $28.83 TreeGator Watering Bag ( 20 GAL.) 1 $17.36 $17.36 $24.80

SUMMER ORGANIC FERTILIZER  1/2 lb. Nitrogen/1,000 sq. ft. TreeGator Jr.  Watering Bag (14 GAL.) 1 $14.82 $14.82 $21.17

Harmony 5-4-3                       5,000 sq. ft./50 lb. bag 50 $19.95 S75-SINGLE STRAW MAT (6.67' x 108') ROLL 720 Sq. Ft. $23.70 $23.70 0 $0.00 $33.86

5-3-0                                          5,000 Sq. ft. / 50 lb. bag 50 $11.65 S75-SINGLE STRAW MAT (4.0' x 135') ROLL 540 Sq. Ft. $20.95 $20.95 $29.93

Milorganite  6-2-0               6,000 sq. ft. / 50 lb. bag 50 $17.39 LANDSCAPE MAT STAPLES PRICE

LIME Box 1,000 staples $37.62

Pelletized Dolomitic   (56 BAG PALLET) 50 $7.03 SOD - LONG BLADE FESCUE

Calcitic 50 $7.60 Full Pallet  540 SQ. FT. $180.00

Solu-Cal Enhanced Calcitic Lime 50 $23.41 Half Pallet 270 SQ. FT. $100.00

SOIL & MANURE By the Roll 2'x 5' // 10 SQ FT. $4.00

Sifted Top Soil - Bulk Scoop/3/4 cu. yd. $30.00

Black Kow Top Soil - Bags 50 $5.23

Black Kow Manure - Bags 50 $6.89

Potting Soil 3.8 cu. ft. $27.14

GRASS SEED PRICE/LB.

Contractors Mix 80/20 50 $45.00 $0.90

Three Way Blend - Southern Lawn 50 $54.29 $1.09

Three Way Blend - Southern Lawn 25 $28.57 $1.14

Annual Rye 50 $39.29 $0.79

Kentucky 31 50 $41.43 $0.83

Southern Shade 25 $62.14 $2.49

Orchard Grass 50 $134.29 $2.69

Pasture Mix:  80% K-31,  16% Orchard, 4% Clover 50 $55.00 $1.10

SNOW REMOVAL - QUAD/RELEASE
Quad Release (potassium, calcium, sodium, magnesium) 50 $15.50

BROAD LEAF & CRAB GRASS CONTROL

Tupersan Pre-Emergence Herbicide 3.71% (Crabgrass) 11-23-10 25 $85.71

Viper Broad Leaf Control w 15-0-5 25% SCU 50 $25.44

Viper Broad Leaf Control 0-0-7 50 $21.70

Dimension .17% Crab Grass Pre-Emergent (15-0-2) 50 $29.14
4 Speed -XT 4 herbicides - no harm turf  1.5 oz/gal -1,000 sq. ft. QT. $34.47

WEED - BRUSH CONTROL

QuikPRO Round-up  1/5 oz bag (makes 1 Gallon) 1 $2.90

QuikPRO Round-up  Box 5 - 1.5oz bags (makes 5 Gallons) 5 $14.50

QuikPRO Round-up 6.8 lbs. (Makes 72 Gallons) 72 $117.14

TURF FUNGICIDE

Disarm/G       Apply @ 2.3-4.6 lbs. / 1,000 sq. ft. 40 $102.86

Bayleton/G     Apply @ 3.0 lbs. / 1,000 sq. ft. (curative) 15 $63.17

Bayleton/G     Apply @ 1.5 lbs. / 1,000 sq. ft. (preventative) 15 $63.17

 GRUB - INSECT CONTROL

Imidacloprid .5 G - Grub Control 30 $38.51

Aloft LCG - Grub & Ant Control 40 $98.95

EIGHT Insecticide (Japanese Beatles, Bag Worms, etc.) QT. $23.39

P&W Architectural Supply & Landscape Supply
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